11.​ Organizator zastrzega sobie prawo do odmowy rejestracji Uczestnika bez podania przyczyny. 

§ 3. Sprzedaż biletów 

1.​ Udział w Konferencji jest odpłatny. 

2.​ Bilety sprzedawane są wyłącznie na stronie www.digitalidforum.pl. 

3.​ Cena netto za bilet upoważniający do udziału w Konferencji wynosi: 

a)​ Standard - 599,00 PLN (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 zł) albo 

150,00 EUR (słownie: sto pięćdziesiąt 00/100 euro); 

b)​ Premium - 999,00 PLN (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100 zł) albo 

240,00 EUR (słownie: dwieście czterdzieści 00/100 euro). 

​ Wybór waluty, w której zostanie opłacony bilet, zależy od Uczestnika. 

4.​ Usługi objęte poszczególnym rodzajem biletów zostały wyszczególnione na stronie wskazanej w 

ust.